
UCHWAŁA Nr XLIII/298/2022 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w przedmiocie powołania Młodzieżowej Rady 
Gminy 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2022 poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2, art. 10 ust. 1 
i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. 2018 poz. 870) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Po rozpatrzeniu petycji złożonej przez wnioskodawcę dnia 31 lipca 2022 roku 
w przedmiocie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy uznaje się, że petycja 
nie zasługuje na uwzględnienie. 

2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Krzywcza do poinformowania 
składającego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


